Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
______________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя  I созыва
 «29» «12» 2015 г.                                  №  13с-1-85                                 г. Севастополь
О внесении изменений в решение Совета Балаклавского муниципального округа от 14.07.2015 №7с-1-30 «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2015г.»
  Заслушав информацию начальника финансового отдела местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа Хрипко М.А. «О внесении изменений в решение Совета Балаклавского муниципального округа от 14.07.2015 №7с-1-30 «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2015г.», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Совет Балаклавского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов Внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета города Севастополя» к решению Совета Балаклавского муниципального округа от 14.07.2015 №7с-1-30 «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2015 г.» изложить в новой редакции согласно Приложению  к настоящему решению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу ВМО Балаклавский МО Бабошкина Е.А.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин